
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

Warszawa, dnia 17 listopada 2025 r. 

Poz. 73 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zniesienia Pełnomocnika Ministra Nauki do spraw informatyzacji szkolnictwa wyższego 

i nauki 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się Pełnomocnika Ministra Nauki do spraw informatyzacji szkolnictwa wyższego i nauki. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Nauki z dnia 12 września 2024 r. w sprawie ustanowienia 

Pełnomocnika Ministra Nauki do spraw informatyzacji szkolnictwa wyższego i nauki (Dz. Urz. Min. Nauk. 

poz. 79).  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-11-17T15:26:49+0100




